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EXP. NO. CSM-2022-339

 FECHA: 16/01/2023

NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 19/12/2022

LOM OFFICE COMP, SRL

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL 

GARENA, SRL 

INVERSIONES SANFRA, SRL

GTG INDUSTRIAL, SRL 

SERVIFULL SERVICIOS MULTIPLES EMPRESARIALES, 
SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL 

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 100 CAJA
PAPEL DE ALUMINIO DE 200PIES
PAPEL DE ALUMINIO DE 200PIES DE LONGITUD X 12 
PULGADAS DE ANCHO

RD$300.00 RD$30,000.00

Marca: Sublime 
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$887.29 RD$88,729.00

Marca: Member ́s Selection
Entrega: 2 días después de la 
ODC
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$275.00 RD$27,500.00

Marca: Extra
Entrega: Inmediata 
Garantía: No ofrece 
Cumple:  NO

RD$942.30 RD$94,230.00

Marca: Member Selection 
Entrega: 2 dias 
Garantía: Defectos de fabrica 
Cumple:  SI

2 140 CAJA
VASOS PLÁSTICOS DESECHABLES DE 7 ONZAS, DE 
2,500/1, RIGIDO, CON REGISTRO INDUSTRIAL IMPRESO 
EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 50 UNIDADES

RD$2,256.00 RD$315,840.00

Marca: Termopac
Entrega: 1 a 10 dias
Garantía: 100% por defectos de 
fabrica
Cumple:  NO

RD$2,349.95 RD$328,993.00

Marca: Termoenvase
Entrega: 1 a 10 dias
Garantía: 30 dias por defectos de 
fabrica
Cumple:  SI

RD$2,200.00 RD$308,000.00

Marca: Katae
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple:  No

RD$2,822.03 RD$395,084.20

Marca: Termoenvase
Entrega: 2 días después de la 
ODC
Garantía: No ofrece
Cumple:  No

RD$2,970.00 RD$415,800.00

Marca: Termoenvase
Entrega: Inmediata 
Garantía: No ofrece 
Cumple:  SI

RD$2,655.53 RD$371,774.20

Marca: Plastifar
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 6 meses
Cumple:  SI

RD$2,729.00 RD$382,060.00

Marca: Termoenvase
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: Por defectos de fabrica 
Cumple:  SI

RD$2,598.75 RD$363,825.00

Marca: Termoenvase
Entrega: 2 dias 
Garantía: Defectos de fabrica 
Cumple:  SI

3 90 CAJA
VASOS PLÁSTICOS DESECHABLES DE 3 ONZAS, DE 
2,400/1, RÍGIDO, CON REGISTRO INDUSTRIAL IMPRESO 
EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 100 UNIDADES

RD$3,514.00 RD$316,260.00

Marca: Termopac
Entrega: 1 a 10 dias
Garantía: 100% por defectos de 
fabrica
Cumple:  NO

RD$4,295.99 RD$386,639.10

Marca: Termoenvase
Entrega: 1 a 10 dias
Garantía: 30 dias por defectos de 
fabrica
Cumple:  SI

RD$4,350.00 RD$391,500.00

Marca: Termoenvase
Entrega: 10 días
Garantía: No ofrece
Cumple:  No

RD$4,423.73 RD$398,135.70

Marca: Termoenvase
Entrega: 2 días después de la 
ODC
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$4,325.00 RD$389,250.00

Marca: Termoenvase
Entrega: Inmediata 
Garantía: No ofrece 
Cumple:  SI

RD$4,272.22 RD$384,499.80

Marca: Plastifar
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 6 meses
Cumple:  SI

RD$4,300.00 RD$387,000.00

Marca: Termoenvase
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: Por defectos de fabrica 
Cumple:  SI

RD$4,399.50 RD$395,955.00

Marca: Termoenvase
Entrega: 2 dias 
Garantía: Defectos de fabrica 
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:* El Ítem No. 1  no ofertado

RD$769,060.00

RD$138,430.80

RD$907,490.80

RD$832,550.00

RD$149,859.00

RD$982,409.00

Crédito a 30  días

RD$756,274.00

RD$136,129.32

RD$892,403.32

Crédito a 30 días

GTG INDUSTRIAL, SRL SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL 

Crédito a 30 días

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

NO COTIZA NO COTIZA

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO COTIZA NO COTIZA

OBSERVACIONES 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SERVIFULL SERVICIOS MULTIPLES EMPRESARIALES, SRL

*Ítem No. 2 no tiene Registro Industrial
 *Ítem No. 3 no presentó muestra 

RD$881,948.90

RD$158,750.80

RD$1,040,699.70

INVERSIONES SANFRA, SRL

Ítem No. 2 no cumple, solo llevó de muestta un vaso y era requerido un 
paquete.
*Existe una diferencia de RD$0.76.

GARENA, SRL 

RD$729,500.00

* No cotizó Ítem No. 1

Crédito a 30 días

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

* No cotizó Ítem No. 1
*Ítem No. 2 y 3 no cumplen porque no tienen Registro Industrial 

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO
OFERTAS ORGANIZADAS SEGÚN ORDEN DE LA EVALUACIÓN

RD$854,010.00

RD$153,721.80

RD$1,007,731.80

Crédito a 30 días

* El Ítem No. 1  no ofertado

RD$632,100.00

RD$113,778.00

RD$745,878.00

Crédito a 30  días

RD$844,445.88

RD$715,632.10

RD$128,813.78

Crédito a 30 días

No presentó muestra del Ítem No. 1

RD$131,310.00

RD$860,810.00

Crédito a 30 días

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

LOM OFFICE COMP, SRL SUPLIMADE COMERCIAL, SRL 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

26/12/2022

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO P/ TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

EMPRESAS INVITADAS: 
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISOREGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO


